

Strandbakke Ejendomme ApS

Bredgade 23C
4000 Roskilde

CVR-nr. 29397759

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Claus Thorsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Strandbakke Ejendomme ApS

Bredgade 23C

4000 Roskilde

CVR-nr.: 29397759

Direktion

Mette Thorsgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med handel og service, herunder ejendomshandel og ejendomsudlejning, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -178.238 mod DKK 255.341 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.962.342.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-71.369	187.203
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		74.735	548.672
Andre driftsomkostninger		-743	-310.000
Resultat af primær drift		2.623	425.875
Finansielle indtægter		57	0
Finansielle omkostninger	1	-224.578	-72.423
Resultat før skat		-221.898	353.452
Skat af årets resultat	2	43.660	-98.111
Årets resultat		-178.238	255.341

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-178.238	255.341
Årets resultat	-178.238	255.341

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	4	3.500.000	3.150.000
Materielle anlægsaktiver	3, 6	3.500.000	3.150.000
Anlægsaktiver		3.500.000	3.150.000
Projekt- og handelsejendomme		4.594.982	4.037.046
Varebeholdninger	6	4.594.982	4.037.046
Andre tilgodehavender		0	2.710
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	66.407	0
Periodeafgrænsningsposter		2.817	3.906
Tilgodehavender		69.224	6.616
Likvide beholdninger		130.744	16.792
Omsætningsaktiver		4.794.950	4.060.454
Aktiver i alt		8.294.950	7.210.454

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.836.342	2.014.580
Egenkapital		1.962.342	2.140.580
Hensættelser til udskudt skat	2	286.622	263.875
Hensatte forpligtelser		286.622	263.875
Gæld til realkreditinstitutter		1.976.687	2.013.882
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.976.687	2.013.882
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.318	45.128
Gæld til kreditinstitutter		0	10.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.291	113.548
Deposita		99.776	99.776
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.400.864	1.994.544
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		446.253	440.875
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	26.405
Anden gæld		55.797	61.254
Kortfristede gældsforpligtelser		4.069.299	2.792.117
Gældsforpligtelser		6.045.986	4.805.999
Passiver i alt		8.294.950	7.210.454
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	126.000	1.759.239	1.885.239
Overført via resultatdisponeringen		255.341	255.341
Egenkapital pr. 1. januar 2023	126.000	2.014.580	2.140.580
Overført via resultatdisponeringen		-178.238	-178.238
Egenkapital pr. 31. december 2023	126.000	1.836.342	1.962.342

Noter

1. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	114.915	21.423
Øvrige finansielle omkostninger	109.663	51.000
I alt	<u>224.578</u>	<u>72.423</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	263.875		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	18.588
Skat af årets resultat	-66.407	22.747	-43.660	98.111
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-66.407</u>	<u>286.622</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-43.660</u>	<u>116.699</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-66.407	0		
Hensatte forpligtelser		286.622		
I alt	<u>-66.407</u>	<u>286.622</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.372.112	2.372.112	3.309.064
Tilgang i året	275.265	275.265	2.388.374
Afgang i året	0	0	-3.325.326
Kostpris pr. 31. december 2023	2.647.377	2.647.377	2.372.112
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	777.888	777.888	940.936
Årets opskrivninger	74.735	74.735	548.672
Afgang i året	0	0	-711.720
Opskrivninger pr. 31. december 2023	852.623	852.623	777.888
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.500.000	3.500.000	3.150.000
Overgår til handelsejendomme	0	0	4.037.046
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-4.037.046
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunktet, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendom:

		Roskilde
Afkastkrav	<i>I procent</i>	6%
Tomgang	<i>I procent</i>	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	74.735
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	3.500.000

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.018.005	2.059.010
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.018.005</u>	<u>2.059.010</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.318	45.128
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>41.318</u>	<u>45.128</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.822.148	1.850.997
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.822.148</u>	<u>1.850.997</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	2.919.000	8.094.982

7. Eventualforpligtelser

Strandbakke Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Strandbakke ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Thorsgaard

Direktør

Serienummer: 304dd431-9978-44fa-af34-a56b12afb365

IP: 188.178.xxx.xxx

2024-06-28 16:34:21 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Godkendt revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-06-28 17:18:37 UTC



Claus Thorsgaard

Dirigent

Serienummer: eae03eab-7ad6-4d8e-b329-f2c7690e0d2b

IP: 99.50.xxx.xxx

2024-06-28 17:47:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 230EH-77PTL-WF002-NMNYN1-ITPMQ-DVJ4G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**